
SPOLECENSTVI FIHEM

C.j': Sm|ouva č. 04.1038-0440

Ceská repub|ika . Katastrá|r.rÍ

úřad pro Liberecky k'aj se
Rumjancevova 10
46065 Liberec

Vážený zákazníku!

Spo|ečenslví Íirem VIDOCQ pŮsobÍ na českém potaŽnro českos|overrském trhu již od roku ] 990 a

ludíž patří mezi nejstaršť a nejvýznamnější České posky{ovalete sluŽeb v oboru komerČnÍ

bezpeČnosti a správě a údrŽbě nemovitostí s vÍce neŽ tisíciviastními zaměstnanci.
ffádi bychom Vám tímto poděkovali za dlouho|etou obchodní spolupráci, které si ve|ml váŽíme a

věiime v její pokračování v da|ším období. Dovolujeme si konstatovat, Že naše spo|eČnosti se vŽdy

snažily dodržovat závazky vyplýva1rcí z uzavřených obchodních sm1uv a případné mimořádné
udáJosli nebo poŽadavky nad rámec smluvních ujednáníjsme urgentně řeši|! k Vaši spoko1enosli.

Eohuže| h|avnÍm tématem tohoto dopisu je opětovná změna legislativy. která direktivně nařizu1e

navýšení minlmá|ní mzdy do soukromého sektoru. Jak jste jistě všichni zaznamena|i' dochází v
prŮbÓhu posledních pÓti |et k jejimu razantnímu zvyŠovánÍ' a to v souČtu o 40%1, Jeji zvýšeni v
nominá|ní hodnotě nejsme schopni, jakkoliv d|ouhodobě předjímat, neboť nepod|éhá žádnému
syslémovému nastavenÍ a stanovení její výše záleŽí pouze na polit]ckém rozhodnutí' BohuŽel
obory, ve kteých poskytujeme s|užby našim zákazníkŮm. jsou úrovní cen nastaveny na odrněriování
našich zaměstnancŮ v režimu minimá|ní mzdy. Díky uvedené situacr a počtu našich zarnéstnancŮ'
jde v prŮbéhu zmiňovaného období o v|ádou nařízený nárŮst mzdových nák|adŮ v řádech desitek
rni|ionů korun ročně.

Váženi obchodní partneři. díky výše popsaným skulečnostem je pro nás jiŽ v tulo chví|j prakticky

nemožné v|astními zdroji a interniml opatřenÍmi. c které jsme se vždy snaŽiIi, eIimjnovat dopady
zvyšuiÍcích se mzdových nákIadů v souIadu se zákoníkem práce. Da|šim negativnim aspektern je

nárŮst cen vslupnÍch komodit. Proto si Vám dovoluierne navrhnou| va|orizaei cen našich s|uŽeb,

iiierákopÍiujerrařízeniv|ádyozvýšeilíminimální;irzdyprcpřiš1ílck.at:;c'j0!,"cc]'1.201g,
Na základě téchto skutečností1sme pro Vás připravi|ia zároveň izasi|áme návrh doda{ku obchodni

smlouvy s ak{ualizací některých ujednání, které by do budoucna |épe postihovaly takovélo změny.
Tímto vás prosíme o podepsání a zaslání1ednoho výtisku zpět'

Srdečně děkujeme za pochopení a dalšÍ spoIupráci.

S úctoLr jednatelé společenstvi lirem VlDcCQ

Taťárra PetrŽeiová

Jiří ZadraŽil

AdÍ9sa:
L,tili.}g'mŮva 80g
530 02 PaÍdJbioe - Zciené přecjrnásl

Obchodrlitastoupení: pto PA,Cff.l..'lK.JC.Sní tel. $0? ]85 ó04

plo UO,SY.RK.NA,TU tel.602 4r2 597

pro |.iB,Jl.KH'KO.NY 1Ůl. 602 .153 6.!5


		2021-02-03T09:41:49+0100
	Unknown signer 06ecf4da527a9a35cbfac48f3c24fc8a07ba24dd




